
Campionato Regionale H&F 2025 - 25° Memorial Luigi Tormen
A.S.D. Arcieri del Piave (R2506068)
Via Laste 83 - Limana (BL), 14-09-2025
Giudici di Gara: BAROTTI TATIANA, Pascotto Flavia
Comitato Organizzatore: Sacchet Peter

Squadre Assolute Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 963 48 58

BERNARD Michele OL SM SM 01 308

FAGHERAZZI Andrea CO SM SM 01 376

PEVERELLI Renato AN MM MM 01 279

2 06040 Arcieri Decumanus Maximus 914 49 54

CHIAROT Alberto CO SM SM 01 381

MURADOR Simone OL SM SM 01 327

ZANCHETTA Luigino AN SM SM 01 206

3 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 900 46 54

CALDERATO Michele OL SM SM 01 319

METTIFOGO Diego AN SM SM 02 203

VALENTE Luca CO SM SM 01 378

4 06014 Societa' Arcieri del Castello 845 32 50

DE VESCOVI Giorgio AN SM SM 03 201

GRAVA Enea CO SM SM 04 342

MION Mattia OL SM SM 01 302

5 06099 Asd Arcieri Feltre 821 40 37

GARBIN Massimo AN MM MM 01 263

SIMONI Federico OL SM SM 03 202

STRIULI Christian CO SM SM 00 356

Squadre Assolute Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 865 30 51

BARNABO' Gloria OL SF SF 01 305

BROGGIO Marzia AN MF MF 03 214

TORMEN Giulia CO SF SF 01 346

2 06040 Arcieri Decumanus Maximus 860 40 42

BALDO Elisa CO SF SF 01 372

DURANTE Veronica OL SF SF 01 280

MEZZALIRA Linda AN SF SF 03 208

3 06014 Societa' Arcieri del Castello 693 26 30

CAMERIN Federica OL SF SF 03 210

CHIARELLI Laura AN JF JF 02 169

DE LUCA Silvia CO SF SF 04 314

Mix team nudo
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 06099 Asd Arcieri Feltre 554 18 22
GAZZI Marisa AN MF MF 01 291

GARBIN Massimo AN MM MM 01 263

2 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 493 9 21
BROGGIO Marzia AN MF MF 03 214

PEVERELLI Renato AN MM MM 01 279

3 06040 Arcieri Decumanus Maximus 414 3 10
MEZZALIRA Linda AN SF SF 03 208

ZANCHETTA Luigino AN SM SM 01 206

4 06014 Societa' Arcieri del Castello 370 7 12
CHIARELLI Laura AN JF JF 02 169

DE VESCOVI Giorgio AN SM SM 03 201

Mix team olimpico
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 613 21 35
TOMBA Elisa OL JF JF 02 294

CALDERATO Michele OL SM SM 01 319

2 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 613 16 37
BARNABO' Gloria OL SF SF 01 305

BERNARD Michele OL SM SM 01 308

3 06040 Arcieri Decumanus Maximus 607 21 39
DURANTE Veronica OL SF SF 01 280

MURADOR Simone OL SM SM 01 327

4 06014 Societa' Arcieri del Castello 512 14 29
CAMERIN Federica OL SF SF 03 210

MION Mattia OL SM SM 01 302

5 06098 Asd Archery Training Academy 396 5 14
RECCHER Giulia OL SF SF 01 275

APOLLONI Andrea OL SM SM 04 121

Mix team compound
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 753 65 47
BALDO Elisa CO SF SF 01 372

CHIAROT Alberto CO SM SM 01 381

2 06047 ASD Archery Club Montebelluna 724 48 60
POLONIATO Marina CO SF SF 01 350

SIMEONI Gabriele CO SM SM 01 374
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Mix team compound Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

3 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 722 53 51
TORMEN Giulia CO SF SF 01 346

FAGHERAZZI Andrea CO SM SM 01 376

4 06014 Societa' Arcieri del Castello 656 37 39
DE LUCA Silvia CO SF SF 04 314

GRAVA Enea CO SM SM 04 342

Legenda abbreviazione Spareggio e Lancio della Moneta

CT Lancio della Moneta SO Spareggio
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